REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA DURRIS
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr.115, daté 30.10.2020

PER
MIRATIMIN E DHENIES Sit NDIIIMILS FINANCIARE, SIPAS LISTIES SIt SIITATIE
ME SUBJEKTET PERFITUES TiE PROGRAMIT TE GRANIIT PER
RIKONSTRUKSIONIN OSE RIPARIMIN E BANESAVE TE DEMTUARA SI
PASOJE E DEMEVE TE SHKAKTUARA NGA FATKEQESIA NATYRORE E
TERMETIT Tk DATES 26 NENTOR 2019

Né zbatim t& Ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar, Aktit Normativ
nr.9 datg 16.12.2019 “Pér pérballimin e pasojave (€ falkeqésisé natyrore”, Vendimit té
Késhillit t&¢ Ministrave nr.750, dat& 27.11.2019 “Pér shpalljen e gjendjes s& fatkeqésisé
natyrore n€ qarqet Durrés, Tiran€¢ dhe Lezh&” i ndryshuar, Vendimit Ké&shillit Ministrave nr.
904, daté¢ 24.12.2019 “Pér pércaktimin e rregullave, t& kategorive prioritare, masés sé&
perfitimit, autoriteteve pérgjegjése dhe progedurave pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e
pérfituese nga disa programe (& progesit t& rindértimit”, Vendimit Késhillit Ministrave nr. 5,
dat€ 6.1.2020 “Pér pércaktimin e rregullave dhe t& progedurave pér pérfitimet nga programi i
granteve té rindértimit dhe projektet model” 1 ndryshuar, VKB nr.47/, daté 29.05.2020 “Pér
miratimin e mas&s s¢ grantit t& rikonstruksionit ose riparimit pér nivelin e démit DS1, DS2,
dhe DS3, pér banesat e démtuara nga térmeti i datés 26.11.2019 né& qytetin e Durrésit”,
Urdhérit nr. 108, dat&¢ 12.03.2020 t& Z&véndéskryetarit t&¢ Bashkisé Durrés “Pér ngritjen e
zyrés s€ posagme t€ rindértimit, rikonstruksionit dhe rimékémbjes ekonomike prané Drejtorisé
s& Bujqésisg, Pyjeve, Shérbimit Veterinar dhe Emergjencave Civile né Bashking Durrés” si
dhe sipas relacionit t& hartuar nga Komisioni i Ankesave i ngritur me Urdhér Nr. 215, daté

01.07.2020, me propozim t& Z&véndéskryetares s¢ Bashkisg, e cila kryen funksionet e
Kryetares sé Bashkisg,
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KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Miratimin e dhénies s& ndihmés financiare sipas listés s& gjashté me 128 subjekte
pérfitues t& programit t& grantit pér rikonstruksionin ose riparimin e banesave t& démtuara
si pasojé e démeve té& shkaktuara nga fatkeqésia natyrore e térmetit t& datés 26 néntor 2019
sipas listés bashkéngjitur, klasiﬁ\kuar si mé& poshté vijon:

89\
o Pér kategoriné e derriit DS’) 16 Aplikime me vleré 1°600°000 leke
e Pér kategoriné e derrn% ESS2 44 Aplikime me vleré 11°000°000 leké
e Pér kategoriné &démit DS3 68 Aplikime me vleré 34°000°000 leké&
Total, vlera: 46°600°000 leké

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Zyra ¢ Posag¢ine ¢ Rindétimnit Rikonstiuksionit
dhe Rimékémbjes Tkonomike prané Drejtorisé s¢ BPSHV dhe Fmergjencave Civile dhe
Drejtoria e Pérgjithshme e Menaxhimit Financiar.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité mbas shpalljes (sipas pércaktimeve t& nenit 55, pika 6, t&
ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar).
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NUMRI

NR. APLIKIMIT EMRI MBIEMRI NJESIA DS
1/20488 Agim Shehi Rajoni 1 DS3
213900 Belul Doraci Rajoni 1 DS3
3(32063 Dallendyshe Ajazi Rajoni 1 DS2
4161009 Drita Ceka Rajoni 1 DS3
561022 Ervin L " Vezi Rajoni 1 DS1
6/61033 Gézim .~ Zirana Rajoni 1 DS2
7|56913 Hirmet | JGjoni Rajoni 1 DS3
8/61002 Ina_, " ¢/|Deda Rajoni 1 DS2
9(59538 Kliton =5 2" |lbra Rajoni 1 DS2

10|61006 Mynyr Ceka Rajoni 1 DS3
11{51698 Nazmi Duda Rajoni 1 DS3
12(30480 Sokol Kertusha Rajoni 1 DS2
1361038 Vel Balliu Rajoni 1 DS3
14(54404 Anémka Hatibi Rajoni 2 DS2
15]39712 Ervin Reci Rajoni 2 DS3
16(61023 Eulin Kogiaj Rajoni 2 DS2
1751829 Fatmir Pashaj Rajoni 2 Ds3
18(61030 Ia Kondi Rajoni 2 DSL
1961035 Luan Plaku Rajoni 2 DS2
20161029 Lulzim Kokomani Rajoni 2 DS1
2161031 Marela Llana Rajoni 2 DS2
22|6819 Muharrem Syziu Rajoni 2 DS3
23(34070 Mustafa Shaba Rajoni 2 DS3
24148701 Rustem Syziu Rajoni 2 DS3
25(53137 Sadik Gjepali Rajoni 2 DS2
26|49919 Saimir Pistolja Rajoni 2 DS3
27(61020 Elmando Sako Rajoni 3 DS2
28|61021 Frederik Hasra Rajoni 3 DS1
29(61027 Gezim Cara Rajoni 3 DS3
30(61007 Harallamb Kapsalidhi Rajoni 3 DS3
3152154 Marilda Kovi Rajoni 3 DS3
32(61012 Mikel Doda Rajoni 3 DS2
33|61008 Muhamer Canhas Rajoni 3 DS2
3456716 Zana Burgija Rajoni 3 DS2
35|60655 Adem Aliaj Rajoni 4 DS2
36|60377 Adriatik Shahini Rajoni 4 DS3
37|59528 Agim Marku Rajoni 4 DS1
38(59496 Agron lbra Rajoni 4 DS2
39(29055 Aleksander Kallajxhi Rajoni 4 DS1
40(61017 Edmir Quku Rajoni 4 DS2
41|25460 Engjéllushe Bilali Rajoni 4 DS3
42161018 Fatmir Selimi Rajoni 4 DS3
4359338 Margarita Sotiri Rajoni 4 DS3
44|29159 Marsela Gozhina Rajoni 4 DS2
45127963 Nazmi Kokomani Rajoni 4 DS2




NUMRI
NR. APLIKIMIT EMRI MBIEMRI NJESIA DS
46|61010 Nikoll Ndoj Rajoni 4 DS3
47(39105 Shpetim Shehu Rajoni 4 DS3
48|58143 Shpétim Koci Rajoni 4 DS3
49|59575 Valbona Demiri Rajoni 4 DS3
50(40180 Vladimir Sulaj Rajoni 4 Ds3
51(61032 Yllka Tafa Rajoni 4 DS3
5256195 Aleksandra Lagi Rajoni 5 DS3
53(61037 Alketa ACéra Rajoni 5 DS3
5415421 Arben 2 Ko Rajoni 5 DS2
55(11197 Artur o Feﬂx‘;ﬁ Rajoni 5 DS3
56/4199 Asllan | .Geca Rajoni 5 DS3
57[11716 Azize = 2 THAhmetaj Rajoni 5 DS3
5828983 Baki Bega Rajoni 5 DS3
59|40058 Berbuge Tola Rajoni 5 DS3
60(2156/ Bujar Pleparaku Rajoni 5 DS3
61|61013 Denisa Qypi Rajoni 5 Ds3
62|61019 Durim Sula Rajoni 5 ps3 ]
63|21855 Edlira Dervishi Rajoni 5 D53
6458160 Emilian Saliko Rajoni 5 DS3
65|54892 Emiljano Lamanjaku Rajoni 5 DS2
6658174 Engjellushe Hatibi Rajoni 5 DS3
67|61014 Erjon Meka Rajoni 5 DS3
6856851 Faik Barxhani Rajoni 5 DS1
6961024 Fatmir Shyti Rajoni 5 DS2
70150743 Fazile Ndreu Rajoni 5 D51
7160843 Florie Qiro Rajoni 5 DS3
72153917 Gezim Tahaku Rajoni 5 DS3
73|53227 Gramos Hadaj Rajoni 5 DS3
74(61028 Hajredin Hasanaj Rajoni 5 DS2
7525783 Hazize Shehu Rajoni 5 DS1
76(61016 Heraldo Alimerkaj Rajoni 5 DS3
7761039 Kastriot Gjoka Rajoni 5 DS1
78(41756 Klaudio Hoxhalliu Rajoni 5 DSs2
7961026 Kujtim Thartori Rajoni 5 DS3
80(8262 Lindita Kombishti Rajoni 5 DS2
81|20667 Lumturi Bregu Rajoni 5 DS2
82|12889 Marije Marku Rajoni 5 DS3
83129279 Marsida Gogo Rajoni 5 DS2
84(60971 Migena Kadiu Rajonli 5 DS3
85|37611 Mirjeta Gashi Rajoni 5 DS3
86(18533 Mustafa Agastra Rajoni 5 DS3
87153521 Myfit Llabani Rajoni 5 DS2
88|41811 Nasild Alikaj Rajoni 5 DS1
89|61025 Olsi Milaqi Rajoni 5 DS3
90|53935 Redion Tabaku Rajoni 5 DS3




NUMRI

NR. APLIKIMIT EMRI MBIEMRI NJESIA DS
91|41816 Rifat Hoxha Rajoni 5 DS3
92128039 Rifat Lamgja Rajoni 5 DS3
93|23321 Salaudin Qevani Rajoni 5 DS3
948484 Selami Topi Rajoni 5 DS3
95(61015 Sherbet Meka Rajoni 5 DS3
96(43735 Vasil .. |Dunis Rajoni 5 DS2
97|24164 Vehip o\ [Bakiri Rajoni 5 DS1
98)44430 Vladimir | [Lleshaj Rajoni 5 DS3
99(61034 Vladimir .. ,{l}’ Rjepaj Rajoni 5 DS3

100|61011 Xhemal . <2 [Kogiu Rajoni 5 DS2
101(20628 Xhevahire Islamaj Rajoni 5 DS2
102|53666 Xhevdet Dakoli Rajoni 5 DS2
103|14179 Xhevrie Hoxha Rajoni 5 DS2
104161036 Dorjan Belba Rajoni 6 DS3
105|54/94 Sabrije Xhelali Rajoni 6 Ds3
106(32762 Sami Cela Rajoni 6 DS2
107|51352 Artan Gjebrea Rrashbull Ds?
10829303 Ermnlra Bllani Rrashbull DS2
109|43855 Fatmir Vejsiu Rrashbull DS2
110|52/92 Ferdinand Ruli Rrashbull DS1
111|39186 Ibrahim Shala Rrashbull DS3
112|10157 Kujtim Xhurxhi Rrashbull DS2
113|35844 Sali Zere Rrashbull DS2
114[31741 Tomorr Lala Rrashbull DS3
115{53728 Bajame Hamitaj Sukth DS1
11653808 Liljana Hajdini Sukth DS1
117(34286 Mehdi Sabli Sukth DS1
118(22923 Mimoza Allko Sukth DS2
119|60199 Vera Omeri Sukth DS2
120(22774 Gani Paja Ishem DS3
121|57482 Mir Qoli Ishem DS3
122{18400 Nafls Xhaferaj Katundi i ri DS3
123{17205 Agim Tila Manez DS3
124118963 Altin Hugqi Manez DS2
125|52513 Gezim Gjjoka Manez DS3
126|35974 Hamid Hoxha Manez DS2
127|39820 Poline Cani Manez DS2
128|40302 Rexhep Hoxha Manez DS3
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT DURRES

Durrés, mé @/ . 4/ 2020

Nr. @mt.
%4

Lénda: Verifikim 1 ligjshmérise sé aktit

-
KESHILLIT BASHKIAK #

DURRES

Verifikova ligjshméring e Vendimit t& K&shillit Bashkiak Durrés Nr.115 daté 30.10.202
“Pér miratimin e dhénies s& ndihmés financiare sipas listés sé€ shtaté me subjektet pérfitues té
programit t€ Grantit pér rikonstruksionin ose riparimin e banesave t& d&mtuara si pasojé e
démeve t€ shkaktuara nga fatkeqésia natyrore e térmetit t& datés 26 Néntor 20197

L gjej até t¢ bazuar né ligj dhe né bazé t& kompetencave qé me jep Ligji Nr.107/2016 “Pér
Prefektin e Qarkut”, e konfirmoj bazueshmériné ligjore té tij.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

PREFEKTI

ROLAND NASTO

"

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel:+355 52 225 528 prefektidurres.gov.all.




